
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM 

Estado do Paraná 
  Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71 - Fone: (043) 3468 1123 

e-mail: prefeitura@riobom.pr.gov.br 

 

 

 

 

   
PORTARIA Nº 161/2025 

 
 
 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,    
 
 

 R E S O L V E: 
  
 

                    DESIGNAR a partir de 24 de setembro de 
2025, a servidora pública municipal Sra. TANIA SANTANA BATISTA GODOY, 
portadora do RG. nº 9.488.211-7 e do CPF. nº 815.194.359-91, ocupante do 
cargo ZELADOR(A), para assumir a função de COORDENADOR SOCIAL DO 
SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS - SCFV, 
com gratificação de 60% (sessenta por cento). 
 

           Façam-se as comunicações necessárias. 
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
 
 

                    Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, 
aos 24 dias do mês de setembro de 2025. 

 
 
 
 

Moises Jose de Andrade 
Prefeito Municipal 

mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br
mailto:prefeitura@riobom.pr.gov.br

